27/04/2020 Prefeitura Municipal de Dom Eliseu

www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/D0212046/03AGdBq26H27huovmUWpt5EwwfcjyBtmIki4r9-kquPlsigxgcG8UvJAHkd7tdwYv8B3LyG5t… 1/1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU

CATEGORIA PROFISSIONAL CARGA HORÁRIA INCENTIVO FINANCEIRO

Técnico de Referência 8 horas R$ 3.800,00

Visitador Social-Programa Criança

Feliz

8 horas R$ 1.500,00

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 019/2020, 09 DE MARÇO DE 2020

Decreto Nº 019/2020, 09 de março de 2020

Redefine e corrige os valores dos incentivos
financeiros a que fazem jus os profissionais
integrantes do Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos para Crianças,
Adolescentes e Idosos do Município de Dom Eliseu,
Estado do Pará, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DOM ELISEU, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 83, inciso IX, da Lei Orgânica do
Município de Dom Eliseu/PA, e tendo em vista o que dispõe o art. 10,
da Lei Municipal Nº 393/2013, de 21 de junho de 2013.
DECRETA:
Art. 1º. Corrige e estabelece os valores dos incentivos financeiros a
que fazem jus os profissionais integrantes do Serviço de Convivência
e Fortalecimento de Vínculos para Crianças, Adolescentes e Idosos do
Município de Dom Eliseu, Centro de Referência de Assistência Social
e Centro de Referência Especializado de Assistência Social,
selecionados nos termos da Lei Municipal Nº 393/2013, ficam fixados
conforme as especificações a seguir:

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos à 01 de março de 2020, revogando-se as
disposições em contrário.

Dom Eliseu/PA, 09 de março de 2020.

AYESO GASTON SIVIERO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Hugo Rafael Alves de Almeida
Código Identificador:D0212046

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 12/03/2020. Edição 2444
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famep/